SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO Superintendência de Compras e Licitações Rua Diogo de Vasconcelos, 29A - Pilar Ouro Preto - MG - 35.400-000 E-mail: compras@ouropreto.mg.gov.br

Tel.: (31) 3559-3301

Comissão Permanente de Licitação:



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

## ATA DE JULGAMENTO

## CREDENCIAMENTO nº. 02/2023

Aos dezessete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três às 14h00min, reuniram-se na sala de licitações a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto nº 7.014 de 27 de junho de 2023, sob a presidência do suplente Sr. Fábio Rodrigues Braga e demais membros para iniciarem os trabalhos de análise dos documentos apresentados pela empresa: IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA, que manifestou interesse em participar das microrregiões 1, 2, 3, 4, 5 e 6, referente ao CREDENCIAMENTO nº. 02/2023, Credenciamento de interessados para prestação de serviços de capina manual (aceiro), roçada manual e roçada mecanizada, nas laterais das vias rurais pavimentadas (rodovias) ou não pavimentadas (estradas), visando assegurar a visibilidade, evitar a propagação do fogo, além de manter o aspecto estético e inibir o acúmulo de detritos e focos de insetos. Após análise da documentação de habilitação apresentada e parecer favorável, emitido pelo Secretário Municipal de Obras, Sr. Franklin Evangelista, a Comissão Permanente de Licitação julga a empresa habilitada e declara a empresa CREDENCIADA. Nada mais a relatar está encerrada a reunião e lavrada a presente Ata, assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

Sr. Fábio Rodrigues Braga:

Presidente Suplente

Sra. Andréa Aparecida de Sousa Guimarães:

Arches Assumação

Membro

Srta. Camila Xavier da Costa Leite:

Membro